175
шланг GRIPLOCK шланг INTERLOCK
хомут
разрез
Характеристика
Шланги, скручиваемые из металлической ленты (шланги „Peschel”): создаются путём спирального наматы-
вания профильной металлической ленты. Профильная лента обеспечивает взаимное зубчатое сцепление
краёв и эластичность шланга. Дополнительно могут применяться разные виды прокладок. Эти шланги, в

ПРОМЫШЛЕННЫЕ ШЛАНГИ - металлические
индекс
внутренний
диаметр
[мм]
наружный
диаметр
[мм]
радиус
изгиба
[мм]
масса
[кг/м]
WH-GRIPLOCK/G-006 6 9 25 0,16
WH-GRIPLOCK/G-008 8 11 30 0,18
WH-GRIPLOCK/G-010 10 13 33 0,23
WH-GRIPLOCK/G-012 12 16 45 0,30
WH-GRIPLOCK/G-016 16 20 55 0,33
WH-GRIPLOCK/G-020 20 24 59 0,34
WH-GRIPLOCK/G-022 22 26 63 0,40
WH-GRIPLOCK/G-025 25 29 78 0,49
WH-GRIPLOCK/G-028 28 33 90 0,62
WH-GRIPLOCK/G-032 32 37 96 0,75
WH-GRIPLOCK/G-035 35 40 103 0,88
WH-GRIPLOCK/G-038 38 45 110 1,01
WH-GRIPLOCK/G-041 41 48 115 1,08
WH-GRIPLOCK/G-045 45 52 123 1,18
WH-GRIPLOCK/G-048 48 55 129 1,26
WH-GRIPLOCK/G-051 51 58 135 1,35
WH-GRIPLOCK/G-054 54 61 143 1,37
WH-GRIPLOCK/G-057 57 64 150 1,39
WH-GRIPLOCK/G-060 60 67 158 1,41
WH-GRIPLOCK/G-063 63 70 165 1,42
WH-GRIPLOCK/G-070 70 77 180 1,68
WH-GRIPLOCK/G-076 76 83 195 2,25
WH-GRIPLOCK/G-079 79 84 260 2,30
WH-GRIPLOCK/G-083 83 88 269 2,45
WH-GRIPLOCK/G-086 86 91 280 2,52
WH-GRIPLOCK/G-089 89 94 290 2,61
WH-GRIPLOCK/G-092 92 97 302 2,70
WH-GRIPLOCK/G-095 95 100 312 2,85
WH-GRIPLOCK/G-098 98 103 322 2,92
WH-GRIPLOCK/G-102 102 107 328 3,10
WH-GRIPLOCK/G-108 108 115 350 3,15
WH-GRIPLOCK/G-114 114 121 369 3,25
WH-GRIPLOCK/G-127 127 134 403 3,40
WH-GRIPLOCK/G-140 140 147 446 3,80
WH-GRIPLOCK/G-152 152 159 485 4,19
WH-GRIPLOCK/G-178 178 185 560 4,85
WH-GRIPLOCK/G-203 203 210 640 5,50
WH-GRIPLOCK/G-229 229 236 718 6,15
WH-GRIPLOCK/G-254 254 261 797 6,80
WH-GRIPLOCK/G-279 279 286 873 7,60
WH-GRIPLOCK/G-305 305 312 950 8,40
WH-GRIPLOCK/G-330 330 337 1030 8,98
WH-GRIPLOCK/G-356 356 363 1112 9,55
WH-GRIPLOCK/G-381 381 388 1188 10,25
WH-GRIPLOCK/G-406 406 413 1268 10,90
WH-GRIPLOCK/G-432 432 439 1348 11,60
WH-GRIPLOCK/G-457 457 464 1425 12,25
Шланги скручиваемые
177
GRIPLOCK 304 (316)
Материал:

ПРОМЫШЛЕННЫЕ ШЛАНГИ - металлические
индекс
внутренний
диаметр
[мм]
наружный
диаметр
[мм]
радиус
изгиба
[мм]
масса
[кг/м]
WH-GRIPLOCK/304-006 6 8 33 0,10
WH-GRIPLOCK/304-008 8 10 40 0,15
WH-GRIPLOCK/304-010 10 12 49 0,18
WH-GRIPLOCK/304-012 12 15 68 0,23
WH-GRIPLOCK/304-016 16 19 73 0,31
WH-GRIPLOCK/304-020 20 23 79 0,34
WH-GRIPLOCK/304-022 22 25 85 0,38
WH-GRIPLOCK/304-025 25 28 90 0,40
WH-GRIPLOCK/304-028 28 32 115 0,48
WH-GRIPLOCK/304-032 32 36 120 0,55
WH-GRIPLOCK/304-035 35 39 125 0,60
WH-GRIPLOCK/304-038 38 42 130 0,65
WH-GRIPLOCK/304-041 41 45 142 0,70
WH-GRIPLOCK/304-045 45 49 153 0,77
WH-GRIPLOCK/304-048 48 52 164 0,82
WH-GRIPLOCK/304-051 51 55 175 0,87
WH-GRIPLOCK/304-054 54 59 189 0,97
WH-GRIPLOCK/304-057 57 62 204 1,03
WH-GRIPLOCK/304-060 60 65 218 1,08
WH-GRIPLOCK/304-063 63 68 232 1,14
WH-GRIPLOCK/304-070 70 75 260 1,26
WH-GRIPLOCK/304-076 76 81 264 1,71
WH-GRIPLOCK/304-079 79 85 273 1,77
WH-GRIPLOCK/304-083 83 89 283 1,86
WH-GRIPLOCK/304-086 86 92 295 1,93
WH-GRIPLOCK/304-089 89 95 305 2,00
WH-GRIPLOCK/304-092 92 98 318 2,06
WH-GRIPLOCK/304-095 95 101 328 2,13
WH-GRIPLOCK/304-098 98 104 339 2,20
WH-GRIPLOCK/304-102 102 108 345 2,29
WH-GRIPLOCK/304-108 108 114 368 2,42
WH-GRIPLOCK/304-114 114 120 388 2,56
WH-GRIPLOCK/304-127 127 133 424 2,85
WH-GRIPLOCK/304-140 140 146 469 3,14
WH-GRIPLOCK/304-152 152 158 510 3,41
WH-GRIPLOCK/304-178 178 184 590 3,99
WH-GRIPLOCK/304-203 203 209 673 4,55
WH-GRIPLOCK/304-229 229 235 755 5,14
WH-GRIPLOCK/304-254 254 260 838 7,93
WH-GRIPLOCK/304-279 279 285 919 8,71
WH-GRIPLOCK/304-305 305 311 1000 9,52
WH-GRIPLOCK/304-330 330 336 1085 10,30
WH-GRIPLOCK/304-356 356 362 1169 11,11
WH-GRIPLOCK/304-381 381 387 1250 11,89
WH-GRIPLOCK/304-406 406 412 1334 12,67
WH-GRIPLOCK/304-432 432 438 1418 13,48
WH-GRIPLOCK/304-457 457 463 1500 14,26
Шланги скручиваемые
178
INTERLOCK G
Материал:

элемент, поглощающий вибрации, шум и уменьшающий последствия теплорасширения.
Характеристика:
ПРОМЫШЛЕННЫЕ ШЛАНГИ - металлические
индекс
внутренний
диаметр
[мм]
наружный
диаметр
[мм]
радиус
изгиба
[мм]
масса
[кг/м]
WH-INTERLOCK/G-020 20 25 100 0,59
WH-INTERLOCK/G-022 22 27 110 0,71
WH-INTERLOCK/G-025 25 30 125 0,86
WH-INTERLOCK/G-028 28 33 140 0,92
WH-INTERLOCK/G-032 32 37 160 1,00
WH-INTERLOCK/G-035 35 40 175 1,09
WH-INTERLOCK/G-038 38 43 190 1,19
WH-INTERLOCK/G-041 41 46 205 1,29
WH-INTERLOCK/G-045 45 50 225 1,39
WH-INTERLOCK/G-048 48 53 240 1,47
WH-INTERLOCK/G-051 51 56 255 1,59
WH-INTERLOCK/G-054 54 60 270 1,72
WH-INTERLOCK/G-057 57 63 285 1,84
WH-INTERLOCK/G-060 60 66 300 1,95
WH-INTERLOCK/G-063 63 69 315 2,08
WH-INTERLOCK/G-066 66 72 330 2,18
WH-INTERLOCK/G-070 70 76 350 2,26
WH-INTERLOCK/G-072 72 78 365 2,34
WH-INTERLOCK/G-076 76 82 380 2,41
WH-INTERLOCK/G-079 79 85 395 2,47
WH-INTERLOCK/G-083 83 89 415 2,52
WH-INTERLOCK/G-086 86 92 430 2,56
WH-INTERLOCK/G-089 89 95 445 2,69
WH-INTERLOCK/G-092 92 98 460 2,80
WH-INTERLOCK/G-095 95 101 475 2,86
WH-INTERLOCK/G-098 98 104 490 2,90
WH-INTERLOCK/G-102 102 108 510 2,96
WH-INTERLOCK/G-105 105 111 525 3,04
WH-INTERLOCK/G-108 108 114 540 3,10
WH-INTERLOCK/G-114 114 120 570 3,24
WH-INTERLOCK/G-121 121 127 605 3,38
WH-INTERLOCK/G-127 127 133 635 3,51
WH-INTERLOCK/G-130 130 136 650 3,58
WH-INTERLOCK/G-140 140 146 700 3,80
WH-INTERLOCK/G-152 152 158 760 4,07
WH-INTERLOCK/G-165 165 171 825 4,35
WH-INTERLOCK/G-178 178 184 890 4,62
WH-INTERLOCK/G-203 203 209 1015 5,17
WH-INTERLOCK/G-229 229 235 1145 5,72
WH-INTERLOCK/G-250 250 256 1250 6,26
WH-INTERLOCK/G-279 279 285 1395 6,80
WH-INTERLOCK/G-305 305 311 1525 7,31
Шланги скручиваемые
179
INTERLOCK 304 (316)
Сталь AISI 304 (сталь AISI 316 -

элемент, поглощающий вибрации, шум и уменьшающий последствия теплорасширения.
Характеристика:
ПРОМЫШЛЕННЫЕ ШЛАНГИ - металлические
индекс
внутренний
диаметр
[мм]
наружный
диаметр
[мм]
радиус
изгиба
[мм]
масса
[кг/м]
WH-INTERLOCK/304-020 20 25 100 0,45
WH-INTERLOCK/304-022 22 27 110 0,52
WH-INTERLOCK/304-025 25 30 125 0,60
WH-INTERLOCK/304-028 28 33 140 0,68
WH-INTERLOCK/304-032 32 37 160 0,75
WH-INTERLOCK/304-035 35 40 175 0,82
WH-INTERLOCK/304-038 38 43 190 0,90
WH-INTERLOCK/304-041 41 46 205 0,98
WH-INTERLOCK/304-045 45 50 225 1,02
WH-INTERLOCK/304-048 48 53 240 1,10
WH-INTERLOCK/304-051 51 56 255 1,19
WH-INTERLOCK/304-054 54 60 270 1,25
WH-INTERLOCK/304-057 57 63 285 1,35
WH-INTERLOCK/304-060 60 66 300 1,40
WH-INTERLOCK/304-063 63 69 315 1,45
WH-INTERLOCK/304-066 66 72 330 1,52
WH-INTERLOCK/304-070 70 76 350 1,60
WH-INTERLOCK/304-072 72 78 365 1,70
WH-INTERLOCK/304-076 76 82 380 1,78
WH-INTERLOCK/304-079 79 85 395 1,85
WH-INTERLOCK/304-083 83 89 415 1,90
WH-INTERLOCK/304-086 86 92 430 1,98
WH-INTERLOCK/304-089 89 95 445 2,05
WH-INTERLOCK/304-092 92 98 460 2,15
WH-INTERLOCK/304-095 95 101 475 2,20
WH-INTERLOCK/304-098 98 104 490 2,30
WH-INTERLOCK/304-102 102 108 510 2,38
WH-INTERLOCK/304-105 105 111 525 2,42
WH-INTERLOCK/304-108 108 114 540 2,50
WH-INTERLOCK/304-114 114 120 570 2,60
WH-INTERLOCK/304-127 127 133 635 2,85
WH-INTERLOCK/304-130 130 136 650 2,92
WH-INTERLOCK/304-140 140 146 700 3,10
WH-INTERLOCK/304-152 152 158 760 3,35
WH-INTERLOCK/304-165 165 171 825 3,60
WH-INTERLOCK/304-178 178 184 890 3,85
WH-INTERLOCK/304-203 203 209 1015 4,35
WH-INTERLOCK/304-229 229 235 1145 4,95
WH-INTERLOCK/304-250 250 256 1250 5,60
WH-INTERLOCK/304-279 279 285 1395 6,25
WH-INTERLOCK/304-305 305 311 1525 6,85
Шланги скручиваемые
Материал:
Уплотнение:
Рабочая темп.:

изгиба
[мм]
масса
[кг/м]
TB-METALFLEX/M-010 10,1 15,8 110 50 130 0,23
TB-METALFLEX/M-012 12,2 18,5 80 65 140 0,26
TB-METALFLEX/M-016 16,2 23,8 64 65 160 0,33
TB-METALFLEX/M-020 20,3 28,3 64 70 170 0,53
TB-METALFLEX/M-025 25,4 34 50 100 190 0,70
TB-METALFLEX/M-032 32,5 44,8 40 115 265 1,14
TB-METALFLEX/M-040 41,7 53,6 30 150 290 1,37
TB-METALFLEX/M-050 52 64 28 160 320 1,61
TB-METALFLEX/M-065 66 79,5 24 175 430 2,15
TB-METALFLEX/M-075 76 93,5 18 210 520 2,29
TB-METALFLEX/M-100 103 120,5 16 225 640 3,25
TB-METALFLEX/M-125 125 152 12 318 900 5,78
TB-METALFLEX/M-150 151 182 10 353 1050 6,20
TB-METALFLEX/M-200 197,5 231,8 8 456 1180 9,90
индекс
внутренний

[мм]
динам. радиус
изгиба
[мм]
TB-METALICA/F-006 6,3 10,6 150 25 80
TB-METALICA/F-008 8,4 13,2 112 32 124
TB-METALICA/F-010 10,1 15,4 97 38 130
TB-METALICA/F-012 12,4 17,7 75 45 140
TB-METALICA/F-016 16,4 23,3 60 58 160
TB-METALICA/F-020 20,3 28,2 62 70 170
TB-METALICA/F-025 25,4 33,7 43 85 190
TB-METALICA/F-032 33,8 43,0 46 105 260
TB-METALICA/F-040 39,8 51,4 42 130 300
TB-METALICA/F-050 50,2 62,0 32 160 320
TB-METALICA/F-065 63,0 80,0 35 200 460
TB-METALICA/F-080 80,0 98,0 35 240 660
TB-METALICA/F-100 99,0 118,0 25 290 750
184
PARNOR®
Внутр. слой:

динам. условия стат. условия
рабочее
давление
[бар]
мин. радиус
изгиба
[мм]
рабочее
давление
[бар]
мин. радиус
изгиба
[мм]
TB-PARNOR-006 6 11,4 140 110 200 23
TB-PARNOR-008 8 15,2 115 130 162 28
TB-PARNOR-010 10 17,8 100 150 131 32
TB-PARNOR-012 12 20,2 80 165 115 39
TB-PARNOR-015 15 24,1 63 195 77 50
TB-PARNOR-020 20 29,9 50 225 69 60
TB-PARNOR-025 25 36,4 40 260 54 73
TB-PARNOR-032 32 45,4 40 300 46 90
TB-PARNOR-040 40 54,4 32 340 37 115
TB-PARNOR-050 50 67,3 32 390 40 140
TB-PARNOR-065 65 83,4 25 460 31 175
TB-PARNOR-080 80 102,6 23 660 30 240
TB-PARNOR-100 100 129,5 15 750 20 290
TB-PARNOR-125 125 155 13 1000 16 340
TB-PARNOR-150 150 177 11 1250 14 390
Шланги высокого давления - стальные
TUBES INTERNATIONAL® имеет сертификаты GERMANISCHER LLOYD и DNV
на изготовление стальных рукавов типа PARNOR (DN 6 до DN 100)
для судостроительной и морской промышленности

динам. условия стат. условия
рабочее
давление
[бар]
мин. радиус
изгиба
[мм]
рабочее
давление
[бар]
мин. радиус
изгиба
[мм]
TB-PARRAP-006 6 11,4 150 110 200 20
TB-PARRAP-008 8 15,2 115 130 162 20
TB-PARRAP-010 10 17,8 115 150 131 20
TB-PARRAP-012 12 20,2 80 124 115 25
TB-PARRAP-015 15 24,1 63 146 77 32
TB-PARRAP-020 20 29,9 55 169 69 38
TB-PARRAP-025 25 36,4 40 195 54 45
TB-PARRAP-032 32 45,4 40 225 46 58
TB-PARRAP-040 40 54,4 32 255 37 70
TB-PARRAP-050 50 67,3 32 293 40 85
TB-PARRAP-065 65 83,4 25 345 31 105
TB-PARRAP-080 80 102,6 23 495 30 180
TB-PARRAP-100 100 129,5 15 563 20 218
TB-PARRAP-125 125 155 13 1000 16 255
TB-PARRAP-150 150 177 11 1250 14 290
Шланги высокого давления - стальные
TUBES INTERNATIONAL® имеет сертификаты GERMANISCHER LLOYD и DNV
на изготовление стальных рукавов типа PARRAP (DN 6 до DN 100)
для судостроительной и морской промышленности

[мм]
динам. условия стат. условия
рабочее
давление
[бар]
мин. радиус
изгиба
[мм]
рабочее
давление
[бар]
мин. радиус
изгиба
[мм]
TB-HP-006 6 11,4 180 110 225 25
TB-HP-010 10 17,8 145 150 166 38
TB-HP-012 12 20,2 140 165 175 45
TB-HP-020 20 29,1 85 225 99 70
TB-HP-025 25 38 78 215 91 85
TB-HP-032 32 46,5 65 300 78 105
TB-HP-040 40 54,9 61 280 68 130
TB-HP-050 50 67,3 55 390 62 160
TB-HP-080 80 99 25 660 33 240
TB-HP-100 100 129,5 24 750 27 290
индекс DN
[мм]
наружный
диаметр
[мм]
динам. условия стат. условия
рабочее
давление
[бар]
мин. радиус
изгиба
[мм]
рабочее
давление
[бар]
мин. радиус
изгиба
[мм]
TB-THP-006 6 13 255 110 293 25
TB-THP-010 10 19,4 195 150 223 38
TB-THP-012 12 21,8 185 165 213 45
TB-THP-020 20 30,7 125 225 147 70
TB-THP-025 25 40 124 260 142 85
TB-THP-032 32 49 115 300 134 105
TB-THP-040 40 57,4 90 340 104 130
TB-THP-050 50 69,8 78 390 92 160
TB-THP-080 80 102 50 660 66 240
TB-THP-100 100 132,5 45 750 51 290
HP (одна оплетка)
THP (двойная оплетка)
Шланги высокого давления - стальные
187

наружный
диаметр
[мм]
рабочее
давление
[бар]
разрыв.
давление
[бар]
динам. радиус
изгиба *
[мм]
масса
[кг/м]
TB-BFLEX1-006 6 15 140 560 100 0,28
TB-BFLEX1-010 10 18 100 400 125 0,39
TB-BFLEX1-012 12 23 90 360 125 0,50
TB-BFLEX1-016 16 28 65 260 150 0,55
TB-BFLEX1-020 20 31,5 55 220 150 0,62
TB-BFLEX1-025 25 37,5 48 192 175 0,80
TB-BFLEX1-032 32 47 38 152 200 1,15
TB-BFLEX1-040 40 55,5 34 136 250 1,50
TB-BFLEX1-050 50 71 31 124 350 2,10
TB-BFLEX1-065 65 88,5 27 108 500 2,65
TB-BFLEX1-080 80 100 24 96 525 3,13
TB-BFLEX1-100 100 130 15 60 625 4,15
TB-BFLEX1-125 125 169 14 56 750 6,40
TB-BFLEX1-150 150 183 9 36 900 7,85
TB-BFLEX1-200 200 241 8 32 1020 11,20
TB-BFLEX1-250 250 290 6 24 1220 15,30
индекс DN
[мм]
наружный
диаметр
[мм]
рабочее
давление
[бар]
разрыв.
давление
[бар]
динам. радиус
изгиба *
[мм]
масса
[кг/м]
TB-BFLEX2-006 6 17,6 250 1000 100 0,40
TB-BFLEX2-010 10 20,6 155 620 125 0,56
TB-BFLEX2-012 12 25,5 131 524 125 0,71
TB-BFLEX2-016 16 30 105 420 150 0,75
TB-BFLEX2-020 20 34,6 93 372 150 0,90
TB-BFLEX2-025 25 40,5 77 308 175 1,13
TB-BFLEX2-032 32 51 62 248 200 1,70
TB-BFLEX2-040 40 60 46 184 250 2,20
TB-BFLEX2-050 50 75 43 172 350 3,05
TB-BFLEX2-065 65 91 37 148 500 3,90
TB-BFLEX2-080 80 105 34 136 525 4,55
TB-BFLEX2-100 100 136 18 72 625 6,05
TB-BFLEX2-125 125 165 17 68 750 9,10
TB-BFLEX2-150 150 188 14 56 900 11,50
TB-BFLEX2-200 200 246 14 56 1020 16,20
TB-BFLEX2-250 250 295 10 40 1220 20,80
Шланги высокого давления - стальные
188
C-FLEX
Внутр. слой:

наружный
диаметр
[мм]
рабочее
давление
[бар]
разрыв.
давление
[бар]
динам. радиус
изгиба *
[мм]
масса
[кг/м]
TB-CFLEX1-006 6 15 160 640 75 0,33
TB-CFLEX1-010 10 18 138 552 90 0,48
TB-CFLEX1-012 12 23 103 412 100 0,60
TB-CFLEX1-020 20 31,5 62 248 115 0,75
TB-CFLEX1-025 25 37,5 52 208 125 0,95
TB-CFLEX1-032 32 47 42 168 150 1,40
TB-CFLEX1-040 40 56,5 38 152 200 1,75
TB-CFLEX1-050 50 71 34 136 275 2,45
TB-CFLEX1-065 65 86,5 31 124 350 3,00
TB-CFLEX1-080 80 100 27 108 400 3,55
TB-CFLEX1-100 100 130 17 68 500 4,80
TB-CFLEX1-125 125 159 16 64 660 7,50
TB-CFLEX1-150 150 183 10 40 760 9,10
индекс DN
[мм]
наружный
диаметр
[мм]
рабочее
давление
[бар]
разрыв.
давление
[бар]
динам. радиус
изгиба *
[мм]
масса
[кг/м]
TB-CFLEX2-006 6 17,5 275 1100 75 0,45
TB-CFLEX2-010 10 20,5 172 690 90 0,65
TB-CFLEX2-012 12 25,5 155 620 100 0,80
TB-CFLEX2-020 20 34,5 110 440 115 1,00
TB-CFLEX2-025 25 40,5 90 360 125 1,25
TB-CFLEX2-032 32 51,5 69 276 150 1,95
TB-CFLEX2-040 40 60,5 52 208 200 2,45
TB-CFLEX2-050 50 75,5 48 192 275 3,40
TB-CFLEX2-065 65 91,5 41 164 350 4,20
TB-CFLEX2-080 80 106 38 152 400 5,00
TB-CFLEX2-100 100 136 20 80 500 6,70
TB-CFLEX2-125 125 165 19 76 660 10,20
TB-CFLEX2-150 150 188 15 60 760 12,70
Шланги высокого давления - стальные
189
Коническая резьба BSPT Резьба BSP, конус 60° Резьба BSP, конус 60°
Резьба BSP, конус 60° Резьба BSP Резьба BSP, плоское уплотнение

AF4AF3
190
рисунок индекс DN шланга
[мм]
размер резьбы
[дюйм]
L max
[мм]
ключ
[мм]
Тип AF1
Коническая резьба BSPT
TB-AF1-006 6 1/4” 38 17
TB-AF1-008-04 8 1/4” 38 17
TB-AF1-008-06 8 3/8” 42 19
TB-AF1-010 10 3/8” 42 19
TB-AF1-012-06 12 3/8” 44 19
TB-AF1-012 12 1/2” 51 24
TB-AF1-015-08 15/16 1/2” 54 24
TB-AF1-015 15/16 5/8” 54 27
TB-AF1-015-12 15/16 3/4” 58 30
TB-AF1-020 20 3/4” 58 30
TB-AF1-025 25 1” 72 36
TB-AF1-032 32 1.1/4” 79 46
TB-AF1-040 40 1.1/2” 94,5 50
TB-AF1-050 50 2” 104 65
TB-AF1-065 65 2.1/2” 119 80
TB-AF1-080 75/80 3” 128 -
TB-AF1-100 100 4” 137 -
Tип AF2
Внутренняя резьба BSP
уплотнение конус 60°
TB-AF2-006 6 1/4” 38,5 19
TB-AF2-008-04 8 1/4” 41,1 19
TB-AF2-008-06 8 3/8” 43,5 22
TB-AF2-010 10 3/8” 43,5 22
TB-AF2-012 12 1/2” 49,5 27
TB-AF2-015-08 15/16 1/2” 52,5 27
TB-AF2-015 15/16 5/8” 54 30
TB-AF2-015-12 15/16 3/4” 56 32
TB-AF2-020 20 3/4” 56 32
TB-AF2-025 25 1” 60,5 41
TB-AF2-032 32 1.1/4” 69 50
TB-AF2-040 40 1.1/2” 84 55
TB-AF2-050 50 2” 91 70
TB-AF2-065 65 2.1/2” 100 85
TB-AF2-080 75/80 3” 96 -
TB-AF2-100 100 4” 106 -
Tип AF7
Внутренняя резьба BSP -
закрепленная гайка
TB-AF7-006 6 1/4” 36,5 19
TB-AF7-008-04 8 1/4” 39,5 19
TB-AF7-008-06 8 3/8” 40,5 22
TB-AF7-010 10 3/8” 40 22
TB-AF7-012 12 1/2” 50 27
TB-AF7-015-08 15/16 1/2” 51 27
TB-AF7-015 15/16 5/8” 52,5 30
TB-AF7-015-12 15/16 3/4” 54 32
TB-AF7-020 20 3/4” 55,5 32
TB-AF7-025 25 1” 68 41
TB-AF7-032 32 1.1/4” 74 46
TB-AF7-040 40 1.1/2” 86 55
TB-AF7-050 50 2” - -
TB-AF7-065 65 2.1/2” - -
TB-AF7-080 75/80 3” - -
TB-AF7-100 100 4” - -
ПРОМЫШЛЕННЫЕ ШЛАНГИ - металлические
Стандартные фитинги для металлических шлангов
L max
L max
L max
191
ПРОМЫШЛЕННЫЕ ШЛАНГИ - металлические
Стандартные фитинги для металлических шлангов
рисунок индекс DN шланга
[мм]
размер резьбы
[дюйм]
L max
[мм]
ключ
[мм]
Tип AF14
Внутренняя резьба BSP
уплотнение плоское
TB-AF14-006 6 1/4” 38,1 19
TB-AF14-008-04 8 1/4” 41,1 19
TB-AF14-008-06 8 3/8” 44,1 22
TB-AF14-010 10 3/8” 44,5 22
TB-AF14-012-06 12 3/8” 47 22
TB-AF14-012 12 1/2” 49 27
TB-AF14-015-08 15/16 1/2” 52 27
TB-AF14-015 15/16 5/8” 53,4 30
TB-AF14-015-12 15/16 3/4” 56,4 32
TB-AF14-020 20 3/4” 56,7 32
TB-AF14-025 25 1” 60,5 41
TB-AF14-032 32 1.1/4” 68,7 50
TB-AF14-040 40 1.1/2” 84 55
TB-AF14-050 50 2” 90 70
TB-AF14-065 65 2.1/2” 99,3 85
TB-AF14-080 75/80 3” 94,4 -
TB-AF14-100 100 4” 99,9 -
Tип AF2M
Внутр. метрическая резьба,
уплотнение конус 24/60°
легкая серия (L)
TB-AF2M111-14-006 6 M14x1,5 - 17
TB-AF2M111-16-008 8 M16x1,5 - 22
TB-AF2M111-18-010 10 M18x15 - 27
TB-AF2M111-22-012 12 M22x1,5 - 27
TB-AF2M111-26-015 15 M26x1,5 - 32
TB-AF2M111-30-020 20 M30x2 - 41
TB-AF2M111-36-025 25 M36x2 - 41
TB-AF2M111-45-032 32 M45x2 - 50
TB-AF2M111-52-040 40 M52x2 - 60
тяжелая серия (S)
TB-AF2M112-16-006 6 M16x1,5 - 22
TB-AF2M112-18-006 6 M18x1,5 - 27
TB-AF2M112-20-008 8 M20x1,5 - 27
TB-AF2M112-22-010 10 M22x1,5 - 27
TB-AF2M112-24-012 12 M24x1,5 - 32
TB-AF2M112-30-015 15 M30x2 - 41
TB-AF2M112-36-020 20 M36x2 - 41
TB-AF2M112-42-025 25 M42x2 - 50
TB-AF2M112-52-032 32 M52x2 - 60
TB-AF2M112-52-040 40 M52x2 - 60
L max
L max
192
рисунок индекс DN шланга
[мм]
L max
[мм]
Tип AF4
Фланец вращ. PN16
TK-KOPS-015 + TK-KO-015 15 56
TK-KOPS-020 + TK-KO-020 20 58
TK-KOPS-025 + TK-KO-025 25 65
TK-KOPS-032 + TK-KO-032 32 67
TK-KOPS-040 + TK-KO-040 40 75
TK-KOPS-050 + TK-KO-050 50 75
TK-KOPS-065 + TK-KO-065 65 80
TK-KOPS-080 + TK-KO-080 80 85
TK-KOPS-100 + TK-KO-100 100 87
TK-KOPS-125 + TK-KO-125 125 -
TK-KOPS-150 + TK-KO-150 150 -
Tип AF3
Фланец закр. PN16
TK-KSS-015 15 56
TK-KSS-020 20 58
TK-KSS-025 25 65
TK-KSS-032 32 67
TK-KSS-040 40 75
TK-KSS-050 50 75
TK-KSS-065 65 80
TK-KSS-080 80 85
TK-KSS-100 100 87
TK-KSS-125 125 -
TK-KSS-150 150 -
Tип AF4P
Фланец вращ. плоский PN16
TK-KOPP-015 + TK-KO-015 15 30
TK-KOPP-020 + TK-KO-020 20 32
TK-KOPP-025 + TK-KO-025 25 39
TK-KOPP-032 + TK-KO-032 32 39
TK-KOPP-040 + TK-KO-040 40 44
TK-KOPP-050 + TK-KO-050 50 46
TK-KOPP-065 + TK-KO-065 65 51
TK-KOPP-080 + TK-KO-080 80 53
TK-KOPP-100 + TK-KO-100 100 55
TK-KOPP-125 + TK-KO-125 125 -
TK-KOPP-150 + TK-KO-150 150 -
Typ AF3P
Фланец закр. плоский PN16
TK-KSP-015 15 32
TK-KSP-020 20 34
TK-KSP-025 25 41
TK-KSP-032 32 43
TK-KSP-040 40 48
TK-KSP-050 50 50
TK-KSP-065 65 57
TK-KSP-080 80 59
TK-KSP-100 100 61
TK-KSP-125 125 -
TK-KSP-150 150 -
ПРОМЫШЛЕННЫЕ ШЛАНГИ - металлические
Стандартные фитинги для металлических шлангов
L max
L max

[мм]
радиус F
[мм]
рабочее
давление
[бар]
DN шланга
[мм]
TB-KH90-021/2,0-SS 21,3 2,0 29 130 15
TB-KH90-026/2,3-SS 26,9 2,3 29 93 20
TB-KH90-033/2,6-SS 33,7 2,6 38 86 25
TB-KH90-042/2,6-SS 42,4 2,6 48 76 32
TB-KH90-048/2,6-SS 48,3 2,6 57 67 40
TB-KH90-060/2,9-SS 60,3 2,9 76 61 50
TB-KH90-076/2,9-SS 76,1 2,9 95 48 65
TB-KH90-088/3,2-SS 88,9 3,2 114 45 88
TB-KH90-114/3,6-SS 114,3 3,6 152 40 100
TB-KH90-139/4,0-SS 139,7 4,0 190 37 125
TB-KH90-168/4,5-SS 168,3 4,5 229 34 150
194

наружный
диаметр D1
[мм]
толщина
стенки T
[мм]
толщина
стенкиT1
[мм]
длина L
[мм]
рабочее
давление
[бар]
TK-RS-026/021 26,9 21,3 2,3 2,0 38 198
TK-RS-033/026 33,7 26,9 2,6 2,3 51 181
TK-RS-042/033 42,4 33,7 2,6 2,6 51 141
TK-RS-048/042 48,3 42,4 2,6 2,6 64 140
TK-RS-060/048 60,3 48,3 2,9 2,6 76 111
TK-RS-076/060 76,1 60,3 2,9 2,9 89 97

[мм]
наружный
диаметр D1
[мм]
толщина
стенки T
[мм]
толщина
стенкиT1
[мм]
длина L
[мм]
рабочее
давление
[бар]
TK-RS-026/021-SS 26,9 21,3 2,6 2,0 38 184
TK-RS-033/026-SS 33,7 26,9 2,6 2,3 51 168
TK-RS-042/033-SS 42,4 33,7 2,6 2,3 51 131
TK-RS-048/042-SS 48,3 42,4 2,6 2,6 64 130
TK-RS-060/048-SS 60,3 48,3 2,9 2,6 76 103
TK-RS-076/060-SS 76,1 60,3 2,9 2,9 89 91